АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.05. 2014  № 175-р

г. Велиж

 В соответствии с положением Федерального закона от 5.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Разместить путём запроса котировок муниципальный заказ  на выполнение работ по строительству колодцев на территории муниципального образования «Велижский район».
          2. После заключения муниципального контракта, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, строительство двух шахтных колодцев производится по следующим адресам:

          - Смоленская область, г.Велиж, ул.Кузнецова (около жилого дома №37);
          - Смоленская область, Велижский район, д. Будница.
          3. Установить начальную цену муниципального контракта равной 159 253 (сто пятьдесят девять тысяч двести пятьдесят три рубля) в соответствии с локальным сметным расчётом.
          4. Начальнику отдела по информационной политики (К.П.Борис) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети «Интернет».

          5. Распоряжение вступает в силу после подписания
          6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству  Кузьмину С.В.
	 Глава Администрации

 муниципального образования

«Велижский район»                                                                         В.С. Ларченков

О размещении муниципального заказа на право заключить муниципальный контракт на  выполнение работ по строительству колодцев на территории муниципального образования «Велижский район»